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SEGMENT SKRAJNY OS. PYRZYCKIE
Dom na sprzedaż - Stargard, ul. Spółdzielcza

cena 644 200 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 89,20 m2pow. działki: 247,00 m2

NOWE OSIEDLE ZIELONA DOLINA - segment skrajny o powierzchni użytkowej 89,20 m2 z terminem wydania 2026
na osiedlu Pyrzyckim.

Na parterze znajdować się będzie salon z aneksem kuchennym 39,72 m2, wc 3,21 m2, wiatrołap 2,45 m2. Na
piętrze 3 pokoje o powierzchni 9,83 m2, 10,69 m, 8,89 m2, garderoba 4,29 m2, łazienka 4,92 m2, korytarz 5,36
m2. Powierzchnia działki 247 m2.

Konstrukcja z bloczków silikatowych. Ściany działowe z bloczków betonu komórkowego, strop żelbetowy lany.
Konstrukcja dachu drewniana.

Ogrzewanie podłogowe zasilane z pieca gazowego 2 obiegowego z zamkniętą komorą spalania. Piec w cenie
zakupu domu.



Kanalizacja i woda z sieci miejskiej. Okna z zewnątrz w kolorze grafitu. Od wewnątrz kolor biały. Schody
żelbetowe.

W cenie ogrodzenie oraz podjazdy na samochody.

Przy budynku 2 miejsca postojowe.

Cena brutto 644200 zł! POLECAM

informacje ogólne

Symbol MDN77066 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Rodzaj domu SZEREGOWIEC SKRAJNY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 89, 20 m² Powierzchnia użytkowa 89, 20 m²

Powierzchnia działki 247, 00 m² Rok budowy 2025

Standard DEWELOPERSKI, Rodzaj okien PCV,

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA, Cena za m2 7 221, 97 PLN

Cena 644 200, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z
OKNEM

Liczba WC 1

Droga dojazdowa GRUNTOWA Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. PODŁOGOWE
GAZOWE,

instalacje

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=644200&width=230

